
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA                 

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

82.562.893/0001-23

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  84/2023 - PE

135/2023

135/2023

28/11/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Secretária De Educação, Cultura, Esporte E Juventu,  FERNANDA DIAS JACINTHO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos
princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ADRIANO REIS     (11378)

1 Bloco A: para viagens de estrada de chão com micro-ônibus de no
mínimo 28 lugares. Linha: Cobre/Areão, Morro do
Macadame/centro. Paradas: Cobre, areão, morro do macadame,
rua do macuco, E.E.B.M. Prof.ª Minervina Laus, E.E.B.M. Hermínia
Alves Reis. Horário: matutino/vespertino/noturno, com retorno,
obedecendo aos horários e calendário escolar de 200 dias letivos,
Percurso de aproximadamente 127km diários para os três
períodos. - Marca: N/C

SERV 25.400,00  0,0000 5,00    127.000,00

Total do Fornecedor: 127.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

135/2023

84/2023-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

19/01/2024
O presente Pregão Eletrônico tem por objeto, a contratação de empresa especializada no serviço de 
transporte escolar, de acordo com especificações, quantitativos e condições estabelecidas no Edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Canelinha,   19   de  Janeiro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
FERNANDA DIAS JACINTHO

CRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVE



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA                 

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

82.562.893/0001-23

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  84/2023 - PE

135/2023

135/2023

28/11/2023

Folha:  2/2

RAITZ TUR TURISMO  LTDA     (8652)

2 Bloco B: para viagens de estrada de chão com Van de no mínimo
19 lugares. Linha: Galera/pasto grande/rolador. Paradas: Rua do
Pré Mold. Galera, Beco Pasto Grande, E.B.M.M. Senador
Francisco Benjamin Gallotti, rolador - pé do morro, E.B.M.M.
Minervina Laus. Horário: matutino/vespertino, com retorno,
obedecendo aos horários e calendário escolar de 200 dias letivos,
Percurso de aproximadamente 76km diários para os três períodos.
- Marca: N/C

SERV 15.200,00  0,0000 7,25    110.200,00

Total do Fornecedor: 110.200,00

Total Geral: 237.200,00

Canelinha,   19   de  Janeiro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
FERNANDA DIAS JACINTHO

CRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVE


